
Contacto

Teléfono 913494290
Fax 913494845
Correo Electrónico juntacontratacion@minetur.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana 160, planta 3ª despacho 50
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente J17.022.01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2018
a las 12:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Contratación del Ministerio de Energía, Turismo y Agenda Digital
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.minetur.gob.es/es-ES/perfildecontratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KgQVVCiCWGMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de actualización de licencias ORACLE para el Ministerio de Energía,
Turismo y Agenda Digital

Valor estimado del contrato 103.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 124.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 103.000 EUR.

Clasificación CPV
72268000 - Servicios de suministro de «software».

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Oracle Ibérica, S.R.L
NIF B78361482
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://sede.minetur.gob.es/es-ES/perfildecontratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KgQVVCiCWGMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=28567a49-9ce7-41cd-b2a0-216d093871ee


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 102.126,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 123.573,54 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única empresa invitada
Fecha del Acuerdo 23/03/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Máximo 15 días hábiles siguientes a la notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sF5jVyJ72kMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002894611 |  2018-085570 | lun, 02 abr 2018 12:26:37:935 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103584977745519435202789330752679284650 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sF5jVyJ72kMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

